
Obama er til grin for hele
verden – Dump ham nu!
Leder  fra  LaRouchePAC,  13.  sept.,  2016  –  Den  filippinske
præsident Rodrigo Duterte føjede spot til skade for Barack
Obama,  da  han  tirsdag  meddelte,  at  han  har  annulleret  de
fælles  amerikansk-filippinske  patruljer  i  det  Sydkinesiske
Hav, idet han kaldte dem unødvendige provokationer. Hvad mere
er, så har han meddelt, at han sender sin forsvarsminister til
Moskva og Beijing for at indlede drøftelser om våbenkøb fra
disse to nationer.

Præsident Dutertes handlinger, der kommer 24 timer efter hans
meddelelse om, at han sparker de amerikanske specialstyrker ud
af Mindanao, bør tjene som et stærkt budskab til præsident
Barack Obama: Du kan ikke spytte i ansigtet på verdens ledere
og forvente, at de i al evighed finder sig i det.

Præsident Obama kom tilbage fra sin netop afsluttede Asien-
rundrejse  til  et  skybrud  af  kritik  for  sin  skandaløse
opførsel, hvor han optrappede provokationerne mod både Rusland
og  Kina  og  herved  bringer  USA  tættere  på  fuldstændigt
økonomisk  kollaps  og  en  atombevæbnet  konfrontation  med
Rusland. Obamas handlinger i Hangzhou blev tirsdag perfekt
indfanget  af  Martin  Sieff  i  en  historie  i  United  Press
International: »Svage mænd buldrer og bluffer, og forestiller
sig, de er stærke … Det var, hvad Obama gjorde ved G20-mødet …
Obama hævdede sig – i sin egen fantasi – over for Rusland og
Kina. I virkeligheden brasede han bare fremefter på en kurs
mod USA’s økonomiske sammenbrud gennem endeløse sammenstød med
Kina. Hvad værre er, så tog han endnu et skridt på vejen mod
en  atomar  konfrontation  og  verdenskrig  med  Rusland  …  Det
kaster USA og det amerikanske folk længere frem på vejen mod
global krig og eksistentiel krise.«
Den tidligere amerikanske ambassadør Chas Freeman sekunderede
denne  advarsel,  da  han  i  et  interview  med  Sputnik  News
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bemærkede, at Obamas politik med drone-drab har »spredt anti-
vestlig terrorisme i global udstrækning til nye hjørner af
kloden«.

Ikke så snart var han vendt tilbage til Washington, før Obama
demonstrerede, at han er parat til at sætte sit forhold til
det  anglo-saudiske  imperium  over  ethvert  hensyn  til  det
amerikanske folk, ved at love at nedlægge veto mod JASTA-
lovforslaget,  ifølge  hvilket  familierne  og  overlevende  fra
angrebene d. 11. september har mulighed for at sagsøge den
saudiske  kongefamilie  for  dens  støtte  til  flykaprerne  bag
historiens værste terror-grusomhed på amerikansk jord.

Obama har vist sig som en isoleret og foragtet figur, til
dels, fordi verden hastigt er på vej væk fra den britiske,
imperialistiske  geopolitik  med  permanent  krigsførelse  og
folkedrab i Malthus’ ånd, og som har været kendetegnende for
de seneste to amerikanske præsidentskabers politik. Ikke alene
har Filippinerne brudt med Obama. Den nye premierminister i
Vietnam  var  i  Beijing  for  at  holde  møder  med  kinesiske
topledere,  herunder  præsident  Xi  Jinping,  og  de  to  lande
lovede at sætte deres fælles interesser over spørgsmål, hvori
de er uenige, og at bilægge spørgsmålet om det Sydkinesiske
Hav gennem bilateralt diplomati. Rusland og Kina har bebudet
nye,  store  investeringer  i  energiinfrastruktur  i  Indien,
Pakistan  og  Tyrkiet,  og  BRIKS’  Nye  Udviklingsbank  har
annonceret  udstedelse  af  statsobligationer  i  rubel,  til
infrastrukturinvesteringer  i  Rusland.  Denne  form  for
initiativer  bliver  annonceret  næsten  hver  dag,  og  de
repræsenterer kumulativt en realisering af det nye paradigme
for relationer mellem verdens nationer.

De fire koncerter, der blev opført af Schiller Instituttets
Kor i New York-New Jersey-området til minde om 15-års dagen
for angrebene d. 11. september 2001, blev overværet af i alt
4.000 mennesker, og virkningen vil give genlyd i den kommende
tid.  Det  nye  paradigme  med  »win-win«-samarbejde  mellem
nationer kan kun ske med en genoplivning af klassisk kultur,



som  udgør  grundlaget  for  videnskabelige  opdagelser  og  en
fejring af menneskelig kreativitet.

Obama er en fjende af menneskeheden, og hans fjernelse fra
embedet er absolut passende, selv nu, hvor der kun er fire
måneder  tilbage  af  hans  præsidentskab.  Er  du  rede  til  at
udsætte menneskeheden for fare i så meget som én dag mere, ved
at tolerere, at Obama forbliver i embedet?


